様式第６号

[bookmark: _GoBack]後援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
　　奥多摩町長　　殿
申請者　住所
氏名
電話　　　　　（　　　　）

　令和　　年　　月　　日付をもって承認を受けました事業につき、下記のとおり実績報告します。

記

	主催団体名

	代　表　者
	住所
氏名

	事　業　名

	実施期日

	実施場所

	参加者数

	添付書類
	· 収支決算書・印刷物
· その他(　　         　　　　　　　　　　　　　　　)

	その他特記事項